
Université Abou Bekr Belkaid - Tlemcen -

Faculté: des Lettres et des Langues
Département: Français
Année Universitaire: 2019 / 2020

1 ère année - Domaine: Master Lettres et langues étrangères - Filière: Langue Française - Spécialité: Didactique des  Langues Etrangères - 1 ier Semestre

Section N° 
1

Groupe N° 
1

Date : 24/09/2018

Résultats de l'examen de la matière : UEF5  /  Construction d une séquence d apprentiss  /  Fondamentale
Coef. examen: 50 % Coef. CC: 50 % Coef.de la matière: 1 Crédit: 2 Code UE: UFS1

Matière requise

N° Nom et prénoms Matricule Etat Exam TD TP Conf Sem Proj Stage Autre

1 ABABDI   AMMARIA 37022281 N 12.75 12.75

2 ABDALLAOUI   AHLAM 37019122 N 15.75 15.75

3 ABDELDJELIL   SIHEM 37023674 N 12.50 12.50

4 ABRI   IKRAM 37029477 N 16.00 16.00

5 ALIANE   NIHAL 37014846 N 13.00 13.00

6 AMEUR BERRAHOU   ABDERRAHIM 37024700 N 11.00 11.00

7 AMMOUR   WAFA 001/20 N 12.00 12.00

8 AMRAOUI   WASSILA 37016396 N 13.50 13.50

9 ARIDJ   NASSTINE 37024341 N 13.75 13.75

10 AYACHI   LAHCENE 37021602 N 7.00 7.00

11 BALEHOUANE   MUSTAPHA 37027472 N 17.25 17.25

12 BECHAR   OUSSAMA 37016273 N

13 BELHARRANE   ICHRAK 37018317 N 11.50 11.50

14 BENALI   HADHOUM 37021569 N 8.25 8.25

15 BENAMARA   ASMA 37030413 N

16 BENHAMEL   NISRIN RAYENE 37011245 N 8.50 8.50

17 BENMENNI   AMEL 37014340 N 8.50 8.50

18 BENMOSTEFA   BOUTAINA 37023343 N 17.00 17.00

19 BENSENANE   YASMINE 37015274 N 11.00 11.00

20 BENTABET   MANEL 37012755 N

21 BERRAYAH   NESRINE 37020926 N



22 BERRICHI   CHAIMAA 37013163 N 9.00 9.00

23 BETTOUCHE   SOUAD 00720228 N 14.00 14.00

24 BOUCHETARA   KHADIDJA- WAFAA 37015160 N 12.25 12.25

25 BOUDINA   SAMI 37016129 N

26 BOUHAFS   FATMA  BEDERA 37020127 N 10.75 10.75

27 BOUHAMIDI   HALIMA 37016351 N 11.00 11.00

28 BOURICHE   FATIMA ZOHRA 260105 N

29 BRAIK   FATMA  ZOHRA 26017008 D

30 BRAKHLI   AMIRA 37023313 N 11.00 11.00

31 CHACHOUA   AMIRA 37024620 N 10.00 10.00

32 CHAIBEDDRA-TANI   BADRA 37016345 N 11.00 11.00

33 CHENAFA   AMINA 37074478 N 12.25 12.25

34 CHERIF ANNTAR   AMINA  KHALIDA 37028093 N 9.25 9.25

35 CHIALI   NESRINE 37011279 N

36 CHIKH   ZOUBIDA  IMANE 37020836 N 9.50 9.50

37 CHOULI   SARA 37024153 N 10.25 10.25

38 DJAHRA   IMANE 37024103 N 9.25 9.25

39 DJILALI   MERIEM 37010941 N 11.50 11.50

40 EL HADJ MIMOUNE   LEILA 37013218 N 8.50 8.50

41 FARES   HADJER 37023355 N 8.25 8.25

42 GOURARI   SARA 37027163 N

43 GUEZOULI   IBTISSEM 37076675 N 12.50 12.50

44 HADJ ABDELKADER   IKRAM 37024366 N 12.50 12.50

45 HADJRI   SENAA 37076278 N 18.5 18.50

46 HAMED   KHEIRA 37020832 N 11.50 11.50

47 HAMEL   MOUNA 37017739 N 12.0 12.00

48 HOUAOUTI   IBTISSAM 37021554 N 12.75 12.75

49 KHEDDAM   BENBADIS 37023657 N 11.25 11.25

50 KOURDI   SABRINA 37026848 N 12.25 12.25

51 KRID   FETHALLAH 37026851 N

52 MAHIEDDINE   SID AHMED 37026841 N 10.25 10.25

53 MAZOUZI   KHALED 7009597 N 14.75 14.75

54 MEBARKI   ASMA 37018830 N

55 MEBTOUL   YASMINE  AICHA 37020152 N 11.50 11.50



56 MEHADJI   SALIM 37014224 N 12.50 12.50

57 MEKELLECHE   AMIRA 37022489 N 10.00 10.00

58 MESSAOUD   ANISSA 37019932 N 13.75 13.75

59 MESSAOUDI   NADJAT 260287 D

60 NEDJADI   CHAHINAZ 260213 N 10.75 10.75

61 OUKEBDANE   FOUZIA 37024506 N 10.25 10.25

62 RABLI   IMANE FATIMA ZAHRA 003/20 N 13.75 13.75

63 SADOUNI   LYDIA 33021473 N

64 SAHNOUNI   FADILA 37019372 N 13.5 13.50

65 SAHRAOUI   HANIFA 37025694 N 9.50 9.50

66 SAIDI   NAIMA 37028599 N

67 SEGHIR   BATOUL 37015145 N 10.50 10.50

68 SENHADJI   FATIMA MEROUA 37020404 N 10.25 10.25

69 SENOUS   WASSILA 37013274 N 10.75 10.75

70 SHOKO   IMMACULATE 400000000169 N 14.00 14.00

71 SIDI -BOULENOUAR   DOUNIA-ZED 37020520 N 12.00 12.00

72 SIMAI   ABDUL-HAMIDI ISSA 500000597 N 8.50 8.50

73 SLIMANE   CHAIMA 37020847 N 9.75 9.75

74 SLIMANI   ASMA 37017931 N

75 SOUADJI   KHAYRA 37029767 N 11.50 11.50

76 TAHAR   SARRA 37020840 N 16.0 16.00

77 TAHRAOUI   HIDAYAT 37031217 N 15.0 15.00

78 YAHI   AMEL 37023653 N 12.00 12.00

79 YAHI   FATIMA ZAHRA ISMAHANE 37023651 N 14.25 14.25

80 YEKHLEF   AMAL 37015136 N 6.75 6.75

81 ZENASNI   AYA 37014350 N 7.25 7.25

82 ZERHOUNI   SARA 37021685 N 13.00 13.00

83 ZIANE   IMANE 37012792 N 8.25 8.25

84 ZIDOURI   HAYAT 37024109 N 14.00 14.00



Université Abou Bekr Belkaid - Tlemcen -

Faculté: des Lettres et des Langues
Département: Français
Année Universitaire: 2019 / 2020

1 ère année - Domaine: Master Lettres et langues étrangères - Filière: Langue Française - Spécialité: Didactique des  Langues Etrangères - 1 ier Semestre

Section N° 
1

Groupe N° 
1

Date : 24/09/2018

Résultats de l'examen de la matière : UEF6  /  Didactique de l écrit  /  Fondamentale
Coef. examen: 50 % Coef. CC: 50 % Coef.de la matière: 2 Crédit: 4 Code UE: UFS1

Matière requise

N° Nom et prénoms Matricule Etat Exam TD TP Conf Sem Proj Stage Autre

1 ABABDI   AMMARIA 37022281 N 10.50 9.50

2 ABDALLAOUI   AHLAM 37019122 N 13.00 9.50

3 ABDELDJELIL   SIHEM 37023674 N 12.50 11.50

4 ABRI   IKRAM 37029477 N 13.50 10.00

5 ALIANE   NIHAL 37014846 N 11.50 10.00

6 AMEUR BERRAHOU   ABDERRAHIM 37024700 N 11.50 9.00

7 AMMOUR   WAFA 001/20 N 9.50 9.0

8 AMRAOUI   WASSILA 37016396 N 10.00 10.50

9 ARIDJ   NASSTINE 37024341 N 13.00 9.00

10 AYACHI   LAHCENE 37021602 N 7.00 9.00

11 BALEHOUANE   MUSTAPHA 37027472 N 12.50 15.00

12 BECHAR   OUSSAMA 37016273 N

13 BELHARRANE   ICHRAK 37018317 N 11.00 10.00

14 BENALI   HADHOUM 37021569 N 11.50 12.50

15 BENAMARA   ASMA 37030413 N 10.00 9.00

16 BENHAMEL   NISRIN RAYENE 37011245 N 6.00 9.00

17 BENMENNI   AMEL 37014340 N 10.00 10.50

18 BENMOSTEFA   BOUTAINA 37023343 N 10.00 12.0

19 BENSENANE   YASMINE 37015274 N 9.50 12.00

20 BENTABET   MANEL 37012755 N

21 BERRAYAH   NESRINE 37020926 N



22 BERRICHI   CHAIMAA 37013163 N 9.50 10.50

23 BETTOUCHE   SOUAD 00720228 N 9.00 12.00

24 BOUCHETARA   KHADIDJA- WAFAA 37015160 N 14.00 12.00

25 BOUDINA   SAMI 37016129 N

26 BOUHAFS   FATMA  BEDERA 37020127 N 12.00 10.00

27 BOUHAMIDI   HALIMA 37016351 N 12.50 11.50

28 BOURICHE   FATIMA ZOHRA 260105 N 10.50 12.00

29 BRAIK   FATMA  ZOHRA 26017008 D

30 BRAKHLI   AMIRA 37023313 N 12.50 12.50

31 CHACHOUA   AMIRA 37024620 N 10.5 13.00

32 CHAIBEDDRA-TANI   BADRA 37016345 N 11.50 13.00

33 CHENAFA   AMINA 37074478 N 8.50 10.00

34 CHERIF ANNTAR   AMINA  KHALIDA 37028093 N 10.50

35 CHIALI   NESRINE 37011279 N

36 CHIKH   ZOUBIDA  IMANE 37020836 N 10.00 11.00

37 CHOULI   SARA 37024153 N 9.00 9.0

38 DJAHRA   IMANE 37024103 N 10.00 11.00

39 DJILALI   MERIEM 37010941 N 10.00 13.00

40 EL HADJ MIMOUNE   LEILA 37013218 N 10.50 13.50

41 FARES   HADJER 37023355 N 8.00 9.00

42 GOURARI   SARA 37027163 N

43 GUEZOULI   IBTISSEM 37076675 N 9.00 15.00

44 HADJ ABDELKADER   IKRAM 37024366 N 12.00 13.00

45 HADJRI   SENAA 37076278 N 12.00 15.00

46 HAMED   KHEIRA 37020832 N 11.00 12.0

47 HAMEL   MOUNA 37017739 N 12.00 13.00

48 HOUAOUTI   IBTISSAM 37021554 N 9.50 13.00

49 KHEDDAM   BENBADIS 37023657 N 10.00 14.00

50 KOURDI   SABRINA 37026848 N 9.00 9.00

51 KRID   FETHALLAH 37026851 N

52 MAHIEDDINE   SID AHMED 37026841 N 7.00 10.50

53 MAZOUZI   KHALED 7009597 N 9.00 10.50

54 MEBARKI   ASMA 37018830 N

55 MEBTOUL   YASMINE  AICHA 37020152 N 9.00 12.00



56 MEHADJI   SALIM 37014224 N 11.00 12.50

57 MEKELLECHE   AMIRA 37022489 N 11.00 13.00

58 MESSAOUD   ANISSA 37019932 N 12.00 10.50

59 MESSAOUDI   NADJAT 260287 D

60 NEDJADI   CHAHINAZ 260213 N 10.0 9.50

61 OUKEBDANE   FOUZIA 37024506 N 8.50 10.00

62 RABLI   IMANE FATIMA ZAHRA 003/20 N 10.00 11.50

63 SADOUNI   LYDIA 33021473 N

64 SAHNOUNI   FADILA 37019372 N 10.00 9.00

65 SAHRAOUI   HANIFA 37025694 N 9.00 9.00

66 SAIDI   NAIMA 37028599 N

67 SEGHIR   BATOUL 37015145 N 9.00 11.00

68 SENHADJI   FATIMA MEROUA 37020404 N 10.00 11.50

69 SENOUS   WASSILA 37013274 N 7.50 10.00

70 SHOKO   IMMACULATE 400000000169 N 12.50 14.00

71 SIDI -BOULENOUAR   DOUNIA-ZED 37020520 N 10.00 11.50

72 SIMAI   ABDUL-HAMIDI ISSA 500000597 N 9.00 12.00

73 SLIMANE   CHAIMA 37020847 N 9.00 10.00

74 SLIMANI   ASMA 37017931 N

75 SOUADJI   KHAYRA 37029767 N 8.50 11.50

76 TAHAR   SARRA 37020840 N 11.50 12.50

77 TAHRAOUI   HIDAYAT 37031217 N 10.00 11.00

78 YAHI   AMEL 37023653 N 8.50 9.50

79 YAHI   FATIMA ZAHRA ISMAHANE 37023651 N 9.00 10.00

80 YEKHLEF   AMAL 37015136 N 9.00 9.00

81 ZENASNI   AYA 37014350 N 8.00 10.00

82 ZERHOUNI   SARA 37021685 N 13.00 11.50

83 ZIANE   IMANE 37012792 N 11.50 13.00

84 ZIDOURI   HAYAT 37024109 N 8.50 12.50



Université Abou Bekr Belkaid - Tlemcen -

Faculté: des Lettres et des Langues
Département: Français
Année Universitaire: 2019 / 2020

1 ère année - Domaine: Master Lettres et langues étrangères - Filière: Langue Française - Spécialité: Didactique des  Langues Etrangères - 1 ier Semestre

Section N° 
1

Groupe N° 
1

Date : 24/09/2018

Résultats de l'examen de la matière : UEM1  /   Methodologie de la recherche  /  Méthodologie
Coef. examen: 50 % Coef. CC: 50 % Coef.de la matière: 2 Crédit: 4 Code UE: UMS1

Matière non requise

N° Nom et prénoms Matricule Etat Exam TD TP Conf Sem Proj Stage Autre

1 ABABDI   AMMARIA 37022281 N 10.0 11.00

2 ABDALLAOUI   AHLAM 37019122 N 9.00 11.00

3 ABDELDJELIL   SIHEM 37023674 N 14.00 14.00

4 ABRI   IKRAM 37029477 N 14.00 13.00

5 ALIANE   NIHAL 37014846 N 12.0 11.00

6 AMEUR BERRAHOU   ABDERRAHIM 37024700 N 9.00 11.00

7 AMMOUR   WAFA 001/20 N 10.0

8 AMRAOUI   WASSILA 37016396 N 14.00 12.00

9 ARIDJ   NASSTINE 37024341 N 10.00 11.00

10 AYACHI   LAHCENE 37021602 N 9.00 11.00

11 BALEHOUANE   MUSTAPHA 37027472 N 14.00 14.00

12 BECHAR   OUSSAMA 37016273 N

13 BELHARRANE   ICHRAK 37018317 N 12.00 10.00

14 BENALI   HADHOUM 37021569 N 10.00 11.00

15 BENAMARA   ASMA 37030413 N 12.00 11.00

16 BENHAMEL   NISRIN RAYENE 37011245 N 8.00 10.00

17 BENMENNI   AMEL 37014340 N 12.00 13.00

18 BENMOSTEFA   BOUTAINA 37023343 N 14.00 12.00

19 BENSENANE   YASMINE 37015274 N 11.00 12.00

20 BENTABET   MANEL 37012755 N

21 BERRAYAH   NESRINE 37020926 N



22 BERRICHI   CHAIMAA 37013163 N 11.00 11.00

23 BETTOUCHE   SOUAD 00720228 N 14.00

24 BOUCHETARA   KHADIDJA- WAFAA 37015160 N 10.00 13.00

25 BOUDINA   SAMI 37016129 N

26 BOUHAFS   FATMA  BEDERA 37020127 N 14.00 12.00

27 BOUHAMIDI   HALIMA 37016351 N 13.00 10.00

28 BOURICHE   FATIMA ZOHRA 260105 N 10.00 10.00

29 BRAIK   FATMA  ZOHRA 26017008 D

30 BRAKHLI   AMIRA 37023313 N 10.00 11.00

31 CHACHOUA   AMIRA 37024620 N 11.00 12.00

32 CHAIBEDDRA-TANI   BADRA 37016345 N 10.00 12.00

33 CHENAFA   AMINA 37074478 N 13.00 12.00

34 CHERIF ANNTAR   AMINA  KHALIDA 37028093 N 8.00 10.00

35 CHIALI   NESRINE 37011279 N 12.00

36 CHIKH   ZOUBIDA  IMANE 37020836 N 9.00 11.00

37 CHOULI   SARA 37024153 N 11.00 11.00

38 DJAHRA   IMANE 37024103 N 9.00 10.00

39 DJILALI   MERIEM 37010941 N 12.00 11.0

40 EL HADJ MIMOUNE   LEILA 37013218 N 13.00 12.00

41 FARES   HADJER 37023355 N 13.00 10.00

42 GOURARI   SARA 37027163 N 10.00

43 GUEZOULI   IBTISSEM 37076675 N 8.00 10.00

44 HADJ ABDELKADER   IKRAM 37024366 N 9.0 12.00

45 HADJRI   SENAA 37076278 N 10.00 11.00

46 HAMED   KHEIRA 37020832 N 11.00 11.00

47 HAMEL   MOUNA 37017739 N 10.00 10.00

48 HOUAOUTI   IBTISSAM 37021554 N 8.00 11.00

49 KHEDDAM   BENBADIS 37023657 N 13.00 12.00

50 KOURDI   SABRINA 37026848 N 6.00 0.00

51 KRID   FETHALLAH 37026851 N

52 MAHIEDDINE   SID AHMED 37026841 N 11.00 13.00

53 MAZOUZI   KHALED 7009597 N 11.00 12.00

54 MEBARKI   ASMA 37018830 N

55 MEBTOUL   YASMINE  AICHA 37020152 N 14.00 14.00

56 MEHADJI   SALIM 37014224 N 14.00 14.00



57 MEKELLECHE   AMIRA 37022489 N

58 MESSAOUD   ANISSA 37019932 N 8.00 12.00

59 MESSAOUDI   NADJAT 260287 D

60 NEDJADI   CHAHINAZ 260213 N 10.00 9.00

61 OUKEBDANE   FOUZIA 37024506 N 8.00 11.00

62 RABLI   IMANE FATIMA ZAHRA 003/20 N 9.00 12.00

63 SADOUNI   LYDIA 33021473 N

64 SAHNOUNI   FADILA 37019372 N 7.00

65 SAHRAOUI   HANIFA 37025694 N 8.00 8.00

66 SAIDI   NAIMA 37028599 N

67 SEGHIR   BATOUL 37015145 N 10.00 12.00

68 SENHADJI   FATIMA MEROUA 37020404 N 11.0 13.00

69 SENOUS   WASSILA 37013274 N 10.00 12.00

70 SHOKO   IMMACULATE 400000000169 N 13.00 13.00

71 SIDI -BOULENOUAR   DOUNIA-ZED 37020520 N 11.00

72 SIMAI   ABDUL-HAMIDI ISSA 500000597 N 14.0 12.00

73 SLIMANE   CHAIMA 37020847 N 8.00 10.00

74 SLIMANI   ASMA 37017931 N

75 SOUADJI   KHAYRA 37029767 N 12.00 11.00

76 TAHAR   SARRA 37020840 N 10.00 11.00

77 TAHRAOUI   HIDAYAT 37031217 N 12.00 11.00

78 YAHI   AMEL 37023653 N 9.00 10.00

79 YAHI   FATIMA ZAHRA ISMAHANE 37023651 N 8.00 10.00

80 YEKHLEF   AMAL 37015136 N 10.00 11.00

81 ZENASNI   AYA 37014350 N 11.00 13.00

82 ZERHOUNI   SARA 37021685 N 14.00 12.00

83 ZIANE   IMANE 37012792 N 11.00 10.00

84 ZIDOURI   HAYAT 37024109 N 10.00 10.00



Université Abou Bekr Belkaid - Tlemcen -

Faculté: des Lettres et des Langues
Département: Français
Année Universitaire: 2019 / 2020

1 ère année - Domaine: Master Lettres et langues étrangères - Filière: Langue Française - Spécialité: Didactique des  Langues Etrangères - 1 ier Semestre

Section N° 
1

Groupe N° 
1

Date : 24/09/2018

Résultats de l'examen de la matière : UDM11  /  Littératures Francophones  /  Découverte
Coef. examen: 100 % Coef. CC: 0 % Coef.de la matière: 2 Crédit: 2 Code UE: UDS1

Matière non requise

N° Nom et prénoms Matricule Etat Exam TD TP Conf Sem Proj Stage Autre

1 ABABDI   AMMARIA 37022281 N 13.0

2 ABDALLAOUI   AHLAM 37019122 N 12.0

3 ABDELDJELIL   SIHEM 37023674 N 12.50

4 ABRI   IKRAM 37029477 N 12.50

5 ALIANE   NIHAL 37014846 N 12.00

6 AMEUR BERRAHOU   ABDERRAHIM 37024700 N 10.0

7 AMMOUR   WAFA 001/20 N 5.0

8 AMRAOUI   WASSILA 37016396 N 13.50

9 ARIDJ   NASSTINE 37024341 N 14.0

10 AYACHI   LAHCENE 37021602 N 13.50

11 BALEHOUANE   MUSTAPHA 37027472 N 13.0

12 BECHAR   OUSSAMA 37016273 N

13 BELHARRANE   ICHRAK 37018317 N 13.50

14 BENALI   HADHOUM 37021569 N 12.50

15 BENAMARA   ASMA 37030413 N 11.50

16 BENHAMEL   NISRIN RAYENE 37011245 N 14.0

17 BENMENNI   AMEL 37014340 N 15.0

18 BENMOSTEFA   BOUTAINA 37023343 N 14.50

19 BENSENANE   YASMINE 37015274 N 14.50

20 BENTABET   MANEL 37012755 N 12.0

21 BERRAYAH   NESRINE 37020926 N



22 BERRICHI   CHAIMAA 37013163 N 12.0

23 BETTOUCHE   SOUAD 00720228 N 10.0

24 BOUCHETARA   KHADIDJA- WAFAA 37015160 N 13.00

25 BOUDINA   SAMI 37016129 N

26 BOUHAFS   FATMA  BEDERA 37020127 N 13.50

27 BOUHAMIDI   HALIMA 37016351 N 11.00

28 BOURICHE   FATIMA ZOHRA 260105 N 14.0

29 BRAKHLI   AMIRA 37023313 N 13.0

30 CHACHOUA   AMIRA 37024620 N 14.0

31 CHAIBEDDRA-TANI   BADRA 37016345 N 12.00

32 CHENAFA   AMINA 37074478 N 11.50

33 CHERIF ANNTAR   AMINA  KHALIDA 37028093 N 12.50

34 CHIALI   NESRINE 37011279 N 13.50

35 CHIKH   ZOUBIDA  IMANE 37020836 N 14.00

36 CHOULI   SARA 37024153 N 11.00

37 DJAHRA   IMANE 37024103 N 13.0

38 DJILALI   MERIEM 37010941 N 13.00

39 EL HADJ MIMOUNE   LEILA 37013218 N 12.50

40 FARES   HADJER 37023355 N 12.0

41 GOURARI   SARA 37027163 N

42 GUEZOULI   IBTISSEM 37076675 N 15.50

43 HADJ ABDELKADER   IKRAM 37024366 N 14.0

44 HADJRI   SENAA 37076278 N 15.50

45 HAMED   KHEIRA 37020832 N 13.50

46 HAMEL   MOUNA 37017739 N 13.0

47 HOUAOUTI   IBTISSAM 37021554 N 12.50

48 KHEDDAM   BENBADIS 37023657 N 12.00

49 KOURDI   SABRINA 37026848 N 11.00

50 KRID   FETHALLAH 37026851 N

51 MAHIEDDINE   SID AHMED 37026841 N 13.50

52 MAZOUZI   KHALED 7009597 N 13.50

53 MEBARKI   ASMA 37018830 N

54 MEBTOUL   YASMINE  AICHA 37020152 N 13.50

55 MEHADJI   SALIM 37014224 N 14.0



56 MEKELLECHE   AMIRA 37022489 N 14.50

57 MESSAOUD   ANISSA 37019932 N 13.50

58 NEDJADI   CHAHINAZ 260213 N 13.0

59 OUKEBDANE   FOUZIA 37024506 N

60 RABLI   IMANE FATIMA ZAHRA 003/20 N 12.00

61 SADOUNI   LYDIA 33021473 N

62 SAHNOUNI   FADILA 37019372 N 10.00

63 SAHRAOUI   HANIFA 37025694 N 12.50

64 SAIDI   NAIMA 37028599 N 7.00

65 SEGHIR   BATOUL 37015145 N 12.00

66 SENHADJI   FATIMA MEROUA 37020404 N 13.00

67 SENOUS   WASSILA 37013274 N 13.0

68 SHOKO   IMMACULATE 400000000169 N 14.50

69 SIDI -BOULENOUAR   DOUNIA-ZED 37020520 N 13.00

70 SIMAI   ABDUL-HAMIDI ISSA 500000597 N 12.50

71 SLIMANE   CHAIMA 37020847 N 12.50

72 SLIMANI   ASMA 37017931 N

73 SOUADJI   KHAYRA 37029767 N 12.00

74 TAHAR   SARRA 37020840 N 12.50

75 TAHRAOUI   HIDAYAT 37031217 N 12.00

76 YAHI   AMEL 37023653 N 13.00

77 YAHI   FATIMA ZAHRA ISMAHANE 37023651 N 13.00

78 YEKHLEF   AMAL 37015136 N 14.00

79 ZENASNI   AYA 37014350 N 12.50

80 ZERHOUNI   SARA 37021685 N 10.0

81 ZIANE   IMANE 37012792 N 15.00

82 ZIDOURI   HAYAT 37024109 N 12.50



Université Abou Bekr Belkaid - Tlemcen -

Faculté: des Lettres et des Langues
Département: Français
Année Universitaire: 2019 / 2020

1 ère année - Domaine: Master Lettres et langues étrangères - Filière: Langue Française - Spécialité: Didactique des  Langues Etrangères - 1 ier Semestre

Section N° 
1

Groupe N° 
1

Date : 24/09/2018

Résultats de l'examen de la matière : UTM11  /  Ethique et Déontologie  /  Transversale
Coef. examen: 100 % Coef. CC: 0 % Coef.de la matière: 1 Crédit: 1 Code UE: UTS1

Matière non requise

N° Nom et prénoms Matricule Etat Exam TD TP Conf Sem Proj Stage Autre

1 ABABDI   AMMARIA 37022281 N 13.50

2 ABDALLAOUI   AHLAM 37019122 N 15.00

3 ABDELDJELIL   SIHEM 37023674 N 13.00

4 ABRI   IKRAM 37029477 N 14.00

5 ALIANE   NIHAL 37014846 N 13.50

6 AMEUR BERRAHOU   ABDERRAHIM 37024700 N 13.50

7 AMMOUR   WAFA 001/20 N 10.00

8 AMRAOUI   WASSILA 37016396 N 16.0

9 ARIDJ   NASSTINE 37024341 N 13.00

10 AYACHI   LAHCENE 37021602 N 10.00

11 BALEHOUANE   MUSTAPHA 37027472 N 15.00

12 BECHAR   OUSSAMA 37016273 N

13 BELHARRANE   ICHRAK 37018317 N 14.00

14 BENALI   HADHOUM 37021569 N 12.50

15 BENAMARA   ASMA 37030413 N 14.00

16 BENHAMEL   NISRIN RAYENE 37011245 N 10.00

17 BENMENNI   AMEL 37014340 N 13.00

18 BENMOSTEFA   BOUTAINA 37023343 N 14.00

19 BENSENANE   YASMINE 37015274 N 13.50

20 BENTABET   MANEL 37012755 N 12.00



21 BERRAYAH   NESRINE 37020926 N

22 BERRICHI   CHAIMAA 37013163 N 14.00

23 BETTOUCHE   SOUAD 00720228 N 10.00

24 BOUCHETARA   KHADIDJA- WAFAA 37015160 N 13.00

25 BOUDINA   SAMI 37016129 N

26 BOUHAFS   FATMA  BEDERA 37020127 N 14.00

27 BOUHAMIDI   HALIMA 37016351 N 15.50

28 BOURICHE   FATIMA ZOHRA 260105 N 10.00

29 BRAIK   FATMA  ZOHRA 26017008 D

30 BRAKHLI   AMIRA 37023313 N 14.00

31 CHACHOUA   AMIRA 37024620 N 12.00

32 CHAIBEDDRA-TANI   BADRA 37016345 N 12.00

33 CHENAFA   AMINA 37074478 N 10.00

34 CHERIF ANNTAR   AMINA  KHALIDA 37028093 N 15.00

35 CHIALI   NESRINE 37011279 N 15.0

36 CHIKH   ZOUBIDA  IMANE 37020836 N 14.00

37 CHOULI   SARA 37024153 N 15.00

38 DJAHRA   IMANE 37024103 N 12.50

39 DJILALI   MERIEM 37010941 N 13.00

40 EL HADJ MIMOUNE   LEILA 37013218 N 11.00

41 FARES   HADJER 37023355 N 10.00

42 GOURARI   SARA 37027163 N

43 GUEZOULI   IBTISSEM 37076675 N 14.00

44 HADJ ABDELKADER   IKRAM 37024366 N 15.00

45 HADJRI   SENAA 37076278 N 15.00

46 HAMED   KHEIRA 37020832 N 14.00

47 HAMEL   MOUNA 37017739 N 11.50

48 HOUAOUTI   IBTISSAM 37021554 N 13.00

49 KHEDDAM   BENBADIS 37023657 N 12.50

50 KOURDI   SABRINA 37026848 N 14.50

51 KRID   FETHALLAH 37026851 N

52 MAHIEDDINE   SID AHMED 37026841 N 10.00

53 MAZOUZI   KHALED 7009597 N 10.50



54 MEBARKI   ASMA 37018830 N

55 MEBTOUL   YASMINE  AICHA 37020152 N 14.0

56 MEHADJI   SALIM 37014224 N 12.50

57 MEKELLECHE   AMIRA 37022489 N 10.00

58 MESSAOUD   ANISSA 37019932 N 14.00

59 MESSAOUDI   NADJAT 260287 D

60 NEDJADI   CHAHINAZ 260213 N 10.00

61 OUKEBDANE   FOUZIA 37024506 N 10.00

62 RABLI   IMANE FATIMA ZAHRA 003/20 N 16.00

63 SADOUNI   LYDIA 33021473 N

64 SAHNOUNI   FADILA 37019372 N 10.00

65 SAHRAOUI   HANIFA 37025694 N 10.0

66 SAIDI   NAIMA 37028599 N 10.00

67 SEGHIR   BATOUL 37015145 N 13.50

68 SENHADJI   FATIMA MEROUA 37020404 N 10.00

69 SENOUS   WASSILA 37013274 N 12.50

70 SHOKO   IMMACULATE 400000000169 N 16.00

71 SIDI -BOULENOUAR   DOUNIA-ZED 37020520 N 12.00

72 SIMAI   ABDUL-HAMIDI ISSA 500000597 N 10.00

73 SLIMANE   CHAIMA 37020847 N 14.0

74 SLIMANI   ASMA 37017931 N

75 SOUADJI   KHAYRA 37029767 N 13.00

76 TAHAR   SARRA 37020840 N 13.00

77 TAHRAOUI   HIDAYAT 37031217 N 15.00

78 YAHI   AMEL 37023653 N 13.00

79 YAHI   FATIMA ZAHRA ISMAHANE 37023651 N 12.50

80 YEKHLEF   AMAL 37015136 N 11.00

81 ZENASNI   AYA 37014350 N 10.00

82 ZERHOUNI   SARA 37021685 N 13.00

83 ZIANE   IMANE 37012792 N 12.00

84 ZIDOURI   HAYAT 37024109 N 13.00



Université Abou Bekr Belkaid - Tlemcen -

Faculté: des Lettres et des Langues
Département: Français
Année Universitaire: 2019 / 2020

1 ère année - Domaine: Master Lettres et langues étrangères - Filière: Langue Française - Spécialité: Didactique des  Langues Etrangères - 1 ier Semestre

Section N° 
1

Groupe N° 
1

Date : 24/09/2018

Résultats de l'examen de la matière : UMM44  /  Recherche et Tice  /  Méthodologie
Coef. examen: 100 % Coef. CC: 0 % Coef.de la matière: 1 Crédit: 1 Code UE: UMS1

Matière non requise

N° Nom et prénoms Matricule Etat Exam TD TP Conf Sem Proj Stage Autre

1 ABABDI   AMMARIA 37022281 N 11.75

2 ABDALLAOUI   AHLAM 37019122 N 12.50

3 ABDELDJELIL   SIHEM 37023674 N 12.50

4 ABRI   IKRAM 37029477 N 12.75

5 ALIANE   NIHAL 37014846 N 12.75

6 AMEUR BERRAHOU   ABDERRAHIM 37024700 N 14.50

7 AMMOUR   WAFA 001/20 N 9.50

8 AMRAOUI   WASSILA 37016396 N 14.50

9 ARIDJ   NASSTINE 37024341 N 12.00

10 AYACHI   LAHCENE 37021602 N 13.00

11 BALEHOUANE   MUSTAPHA 37027472 N 16.00

12 BECHAR   OUSSAMA 37016273 N

13 BELHARRANE   ICHRAK 37018317 N 10.00

14 BENALI   HADHOUM 37021569 N 11.00

15 BENAMARA   ASMA 37030413 N 11.25

16 BENHAMEL   NISRIN RAYENE 37011245 N 7.75

17 BENMENNI   AMEL 37014340 N 12.50

18 BENMOSTEFA   BOUTAINA 37023343 N 13.00

19 BENSENANE   YASMINE 37015274 N 13.00

20 BENTABET   MANEL 37012755 N

21 BERRAYAH   NESRINE 37020926 N



22 BERRICHI   CHAIMAA 37013163 N 15.00

23 BETTOUCHE   SOUAD 00720228 N 12.00

24 BOUCHETARA   KHADIDJA- WAFAA 37015160 N 13.00

25 BOUDINA   SAMI 37016129 N

26 BOUHAFS   FATMA  BEDERA 37020127 N 12.25

27 BOUHAMIDI   HALIMA 37016351 N 12.50

28 BOURICHE   FATIMA ZOHRA 260105 N 1.75

29 BRAIK   FATMA  ZOHRA 26017008 D

30 BRAKHLI   AMIRA 37023313 N 12.00

31 CHACHOUA   AMIRA 37024620 N 14.50

32 CHAIBEDDRA-TANI   BADRA 37016345 N 11.0

33 CHENAFA   AMINA 37074478 N 12.00

34 CHERIF ANNTAR   AMINA  KHALIDA 37028093 N 11.00

35 CHIALI   NESRINE 37011279 N

36 CHIKH   ZOUBIDA  IMANE 37020836 N 11.25

37 CHOULI   SARA 37024153 N 11.75

38 DJAHRA   IMANE 37024103 N 11.50

39 DJILALI   MERIEM 37010941 N 7.00

40 EL HADJ MIMOUNE   LEILA 37013218 N 10.00

41 FARES   HADJER 37023355 N 10.00

42 GOURARI   SARA 37027163 N

43 GUEZOULI   IBTISSEM 37076675 N 11.00

44 HADJ ABDELKADER   IKRAM 37024366 N 13.50

45 HADJRI   SENAA 37076278 N 16.75

46 HAMED   KHEIRA 37020832 N 15.0

47 HAMEL   MOUNA 37017739 N 10.75

48 HOUAOUTI   IBTISSAM 37021554 N 12.00

49 KHEDDAM   BENBADIS 37023657 N 11.75

50 KOURDI   SABRINA 37026848 N 10.0

51 KRID   FETHALLAH 37026851 N

52 MAHIEDDINE   SID AHMED 37026841 N 13.50

53 MAZOUZI   KHALED 7009597 N 11.75

54 MEBARKI   ASMA 37018830 N

55 MEBTOUL   YASMINE  AICHA 37020152 N 10.00



56 MEHADJI   SALIM 37014224 N 10.50

57 MEKELLECHE   AMIRA 37022489 N

58 MESSAOUD   ANISSA 37019932 N 13.75

59 MESSAOUDI   NADJAT 260287 D

60 NEDJADI   CHAHINAZ 260213 N 11.25

61 OUKEBDANE   FOUZIA 37024506 N 11.00

62 RABLI   IMANE FATIMA ZAHRA 003/20 N 13.25

63 SADOUNI   LYDIA 33021473 N

64 SAHNOUNI   FADILA 37019372 N 7.75

65 SAHRAOUI   HANIFA 37025694 N 8.00

66 SAIDI   NAIMA 37028599 N

67 SEGHIR   BATOUL 37015145 N 13.50

68 SENHADJI   FATIMA MEROUA 37020404 N 13.50

69 SENOUS   WASSILA 37013274 N 11.50

70 SHOKO   IMMACULATE 400000000169 N 13.50

71 SIDI -BOULENOUAR   DOUNIA-ZED 37020520 N

72 SIMAI   ABDUL-HAMIDI ISSA 500000597 N 6.50

73 SLIMANE   CHAIMA 37020847 N 11.75

74 SLIMANI   ASMA 37017931 N

75 SOUADJI   KHAYRA 37029767 N 10.50

76 TAHAR   SARRA 37020840 N 15.50

77 TAHRAOUI   HIDAYAT 37031217 N 13.50

78 YAHI   AMEL 37023653 N 11.00

79 YAHI   FATIMA ZAHRA ISMAHANE 37023651 N 12.00

80 YEKHLEF   AMAL 37015136 N 8.50

81 ZENASNI   AYA 37014350 N 12.00

82 ZERHOUNI   SARA 37021685 N 14.25

83 ZIANE   IMANE 37012792 N 10.75

84 ZIDOURI   HAYAT 37024109 N 10.25



Université Abou Bekr Belkaid - Tlemcen -

Faculté: des Lettres et des Langues
Département: Français
Année Universitaire: 2019 / 2020

1 ère année - Domaine: Master Lettres et langues étrangères - Filière: Langue Française - Spécialité: Didactique des  Langues Etrangères - 1 ier Semestre

Section N° 
1

Groupe N° 
1

Date : 24/09/2018

Résultats de l'examen de la matière : UMM33  /  Téchniques Rédactionnelles  /  Méthodologie
Coef. examen: 50 % Coef. CC: 50 % Coef.de la matière: 2 Crédit: 4 Code UE: UMS1

Matière non requise

N° Nom et prénoms Matricule Etat Exam TD TP Conf Sem Proj Stage Autre

1 ABABDI   AMMARIA 37022281 N 7.75 11.17

2 ABDALLAOUI   AHLAM 37019122 N 7.00 13.33

3 ABDELDJELIL   SIHEM 37023674 N 8.00 15.33

4 ABRI   IKRAM 37029477 N 14.75 12.68

5 ALIANE   NIHAL 37014846 N 12.75 12.50

6 AMEUR BERRAHOU   ABDERRAHIM 37024700 N 7.00 12.13

7 AMMOUR   WAFA 001/20 N 7.50 10.66

8 AMRAOUI   WASSILA 37016396 N 7.00 12.50

9 ARIDJ   NASSTINE 37024341 N 6.00 13.0

10 AYACHI   LAHCENE 37021602 N 6.50 15.33

11 BALEHOUANE   MUSTAPHA 37027472 N 8.75 15.33

12 BECHAR   OUSSAMA 37016273 N

13 BELHARRANE   ICHRAK 37018317 N 6.50 13.00

14 BENALI   HADHOUM 37021569 N 8.50 13.17

15 BENAMARA   ASMA 37030413 N 5.00 8.66

16 BENHAMEL   NISRIN RAYENE 37011245 N 8.00 12.83

17 BENMENNI   AMEL 37014340 N 5.00 15.13

18 BENMOSTEFA   BOUTAINA 37023343 N 11.50 14.47

19 BENSENANE   YASMINE 37015274 N 7.50 14.83

20 BENTABET   MANEL 37012755 N 11.16

21 BERRAYAH   NESRINE 37020926 N

22 BERRICHI   CHAIMAA 37013163 N 6.50 9.33



23 BETTOUCHE   SOUAD 00720228 N 9.00 13.67

24 BOUCHETARA   KHADIDJA- WAFAA 37015160 N 9.25 12.67

25 BOUDINA   SAMI 37016129 N

26 BOUHAFS   FATMA  BEDERA 37020127 N 10.50 14.17

27 BOUHAMIDI   HALIMA 37016351 N 11.75 12.50

28 BOURICHE   FATIMA ZOHRA 260105 N 10.00 14.00

29 BRAIK   FATMA  ZOHRA 26017008 D

30 BRAKHLI   AMIRA 37023313 N 11.75 14.00

31 CHACHOUA   AMIRA 37024620 N 8.00 14.00

32 CHAIBEDDRA-TANI   BADRA 37016345 N 8.00 14.33

33 CHENAFA   AMINA 37074478 N 8.00 13.83

34 CHERIF ANNTAR   AMINA  KHALIDA 37028093 N 11.75 12.67

35 CHIALI   NESRINE 37011279 N 9.96

36 CHIKH   ZOUBIDA  IMANE 37020836 N 9.00 13.50

37 CHOULI   SARA 37024153 N 14.50 12.00

38 DJAHRA   IMANE 37024103 N 9.50 12.00

39 DJILALI   MERIEM 37010941 N 7.50 13.47

40 EL HADJ MIMOUNE   LEILA 37013218 N 6.25 13.17

41 FARES   HADJER 37023355 N 12.50 10.00

42 GOURARI   SARA 37027163 N 10.00

43 GUEZOULI   IBTISSEM 37076675 N 15.0 15.17

44 HADJ ABDELKADER   IKRAM 37024366 N 10.50 13.67

45 HADJRI   SENAA 37076278 N 15.75 14.67

46 HAMED   KHEIRA 37020832 N 7.75 14.50

47 HAMEL   MOUNA 37017739 N 11.50 13.47

48 HOUAOUTI   IBTISSAM 37021554 N 7.50 12.83

49 KHEDDAM   BENBADIS 37023657 N 12.50 14.83

50 KOURDI   SABRINA 37026848 N 7.50 3.33

51 KRID   FETHALLAH 37026851 N

52 MAHIEDDINE   SID AHMED 37026841 N 14.00 13.83

53 MAZOUZI   KHALED 7009597 N 13.25 13.17

54 MEBARKI   ASMA 37018830 N

55 MEBTOUL   YASMINE  AICHA 37020152 N 6.25 15.17

56 MEHADJI   SALIM 37014224 N 12.25 14.67

57 MEKELLECHE   AMIRA 37022489 N 10.00 14.80



58 MESSAOUD   ANISSA 37019932 N 11.00 14.00

59 MESSAOUDI   NADJAT 260287 D

60 NEDJADI   CHAHINAZ 260213 N 6.50 10.33

61 OUKEBDANE   FOUZIA 37024506 N 11.00 14.13

62 RABLI   IMANE FATIMA ZAHRA 003/20 N 10.00 11.67

63 SADOUNI   LYDIA 33021473 N 2.33

64 SAHNOUNI   FADILA 37019372 N 8.00 9.16

65 SAHRAOUI   HANIFA 37025694 N 6.50 13.33

66 SAIDI   NAIMA 37028599 N 3.33

67 SEGHIR   BATOUL 37015145 N 11.00 15.47

68 SENHADJI   FATIMA MEROUA 37020404 N 12.50 14.50

69 SENOUS   WASSILA 37013274 N 10.75 12.67

70 SHOKO   IMMACULATE 400000000169 N 10.25 15.17

71 SIDI -BOULENOUAR   DOUNIA-ZED 37020520 N 10.00 11.17

72 SIMAI   ABDUL-HAMIDI ISSA 500000597 N 7.00 4.33

73 SLIMANE   CHAIMA 37020847 N 6.00 12.67

74 SLIMANI   ASMA 37017931 N

75 SOUADJI   KHAYRA 37029767 N 8.50 5.13

76 TAHAR   SARRA 37020840 N 17.50 14.30

77 TAHRAOUI   HIDAYAT 37031217 N 14.25 15.17

78 YAHI   AMEL 37023653 N 5.25 12.33

79 YAHI   FATIMA ZAHRA ISMAHANE 37023651 N 7.00 12.33

80 YEKHLEF   AMAL 37015136 N 6.00 13.67

81 ZENASNI   AYA 37014350 N 5.00 12.67

82 ZERHOUNI   SARA 37021685 N 12.50 14.50

83 ZIANE   IMANE 37012792 N 9.00 11.00

84 ZIDOURI   HAYAT 37024109 N 12.00 15.47


